
ПРИКАЗ №350 

по муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

средней общеобразовательной школе № 4 г. Грязи 

от 30.08.2024 года 

 

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ТУРИСТКО-КРАЕВЕДЧЕСКУЮ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В ШКОЛЕ В 2024-2025 году 

      На основании приказа Управления образования и науки Липецкой области от 

25.11.2019 г. № 1|442 и во исполнение приказа отдела образования администрации 

Грязинского муниципального района от 05.10.2020 г.   

приказываю:  

1. Назначить ответственным за работу по туристско- краеведческой деятельности в 

школе заместителя директора Болдышеву С.Я.   

2. Болдышева С.Я.:  

разработать план работы МБОУ СОШ №4 г. Грязи по туристско- краеведческой 

деятельности на 2024-2025 учебный год;  

координировать  работу  творческих  объединений  туристско-  краеведческой 

направленности.   

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы _________________ О.В. Брезицкая 

 

 


		2025-02-12T14:51:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. ГРЯЗИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




